可从您当地授权的销售与服务中心购
买与氢能车载和基础设施应用相兼容
的产品。
氢气系统的设计和操作是用户的责任，
用户应该获得合格的帮助，以确保他们
安全使用氢气。
世伟洛克®
氢兼容型

AbT 螺母和卡套组（为便于安装单独售卖）
请参阅按扭矩装配 (AbT) 接头目录 MS-02-466CN 了解更多信息。
仅 AbT 阀体订购信息：
■	 AbT 联合本体请参阅第 11 页，了解基本订购号和尺寸，添加 BO 至基本订购号。
示例：SS-400-6BO-HV35
■	 AbT 外螺纹接头本体 SAE/MS 直螺纹 (ST) 请参阅第 12 页，了解基本订购号和尺
寸，添加 BO 至基本订购号。示例：SS-400-1-4STDEBO-HV35
■	 AbT 弯头联合本体请参阅第 15 页，了解基本订购号和尺寸，添加 BO 至基本订购
号。示例：SS-400-9BO-HV35
■	 AbT 三通联合本体请参阅第 15 页，了解基本订购号和尺寸，添加 BO 至基本订购
号。示例：SS-400-3BO-HV35
■	 AbT 四通联合接头请参阅第 15 页，了解基本订购号和尺寸，添加 BO 至基本订购
号。示例：SS-400-4BO-HV35
00
 00
19e2
4
标记
11     世伟洛克氢兼容型产品
卡套管
外径 订购号
尺寸
A D E
尺寸，in .
1/4 SS-400-6-HV35 1 .61 0 .60 0 .19
3/8 SS-600-6-HV35 1 .77 0 .66 0 .28
1/2 SS-810-6-HV35 2 .02 0 .90 0 .41
5/8 SS-1010-6-HV35 2 .05 0 .96 0 .50
尺寸，mm
6 SS-6M0-6-HV35 41 .0 15 .3 4 .8
8 SS-8M0-6-HV35 43 .2 16 .2 6 .4
10 SS-10M0-6-HV35 46 .2 17 .2 7 .9
12 SS-12M0-6-HV35 51 .2 22 .8 9 .5
16 SS-16M0-6-HV35 52 .0 24 .4 12 .7
联合接头
D D
A
E
NPT
D
A
E
F 平坦部
卡套管
外径
NPT
尺寸 订购号
尺寸
A D E➀ F
尺寸，in .
1/4
1/4
SS-400-1-4-HV35 1 .49 0 .60 0 .19 9/16
3/8 SS-600-1-4-HV35 1 .57 0 .66 0 .28 5/8
1/2 SS-810-1-4-HV35 1 .71 0 .90 0 .28 13/16
5/8 SS-1010-1-4-HV35 1 .74 0 .96 0 .28 15/16
尺寸，mm
6
1/4
SS-6M0-1-4-HV35 37 .9 15 .3 4 .8 14
8 SS-8M0-1-4-HV35 38 .7 16 .2 6 .4 15
10 SS-10M0-1-4-HV35 40 .9 17 .2 7 .1 18
12 SS-12M0-1-4-HV35 43 .4 22 .8 7 .1 22
➀  尺寸 E 表示最小公称孔口。这些接头在管/直螺纹端可能有更大的孔口。
外螺纹接头
可提供其他尺寸。有关详细信息，请与您当地的世伟洛克授权销售与服务中心联系。
标记